PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR para a PROVA PRÁTICA todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Motorista no
seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista
- Os candidatos deverão comparecer munidos
da C.N.H. “D” ou “E”. NÃO será aceito protocolo,
matrícula da CNH ou vencida.
- Informações no Anexo II do Edital Completo.
- Os veículos que poderão ser utilizados são:
Caminhão Tanque Mercedes Benz 2729K e/ou
Micro Ônibus.

DIA: 17 de abril de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Centro de Lazer do Trabalhador
ENDEREÇO: Av. Vereador Victorino Pessari, 460 – Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

III – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 08 de abril de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal